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DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT Ti PYJEVE
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URDHER

NESO 0. 12 205
Pér

LEVIZJE EMERGJENTE TE MJETIT ESKAVATOR

N& zbatim te ligjit nr. 139/2015 * pe vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr 24/2017 « Pér
Administrimin e Ujitjes dhe Kullimit”

b

URDHEROJ

1. Lévizjen emergjente t& mjetit eskavator Volvo tip Gold 6, me manovrator Zef Frani,
pér shkak t& pérmbytjeve ne Shéngjin nga reshjet e shumta, Mjeti i vendosur ng
dispozicion do t& punojé duke respektuar t& gjitha masat e sigurisé dhe kushtet teknike.

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Bujqésisé, Ujitjes dhe
Administrimit t& Pyjeve, '

3. Ky urdher hyn né fuqi menjéhers.

Bashkia Lezhs,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe, e-mail: kg}'gg_m'j,;’gylgzhg,gg\g;g_l, \veb:ww\v.Iezha.gov.al



